Nº 499 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS............... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO .................................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº: 444/2022
CONTRATO Nº: 071/2022
ADITIVO Nº: 3º Termo Aditivo
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrito no CNPJ sob o nº
02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: MONTELO ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ 41.944.706/0001-99.
OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a
prorrogação do prazo de vigência do Contrato n°
071/2022, firmado em 10/06/2022, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada em
engenharia civil para construção de pontes, bueiros
e mata-burros, conforme proposta nº
010200.00012/2022, para atender a demanda do
Programa Tocando em Frente do município de Dois
Irmãos do Tocantins – TO.
VIGÊNCIA: 09/06/2023 a 08/06/2024
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, Inc. II da Lei nº
8.666/93
DATA DE ASSINATURA: 05/06/2023.
SIGNATÁRIOS: Geciran Saraiva Silva - Representante
Legal da Contratante, Tulio Montelo Faria -
Representante Legal da Contratada.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE JUNHO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 499

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2022-06-05T21:15:07-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento